
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "11" серпня 2020 року                                                                № 353

Про прийняття облікових 
справ громадян, які перебували
на квартирному обліку при 
виконавчому комітеті Новенської 
селищної ради міста Кропивницького

Керуючись статтями 140,  146 Конституції  України,  Житловим кодексом
Української РСР, підпунктом 2 пункту “а” статті 30, статтею 52 Закону України
”Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,  Правилами обліку   громадян,  які
потребують поліпшення житлових умов, і  надання їм житлових приміщень в
Українській РСР,  враховуючи рішення Міської ради міста Кропивницького від
14 лютого 2020 року № 3098 “Про добровільне приєднання до територіальної
громади  міста  обласного  значення”,  Новенської  селищної  ради  від  28  січня
2020  року  № 1318  “Про  добровільне  приєднання  до  територіальної  громади
міста  обласного  значення”,  виконавчого  комітету  Новенської  селищної  ради
міста  Кропивницького  від  28  лютого  2020  року  №  14  “Про  ліквідацію
квартирного обліку”, квартирні справи громадян за місцем проживання у селищі
Новому,  які  передаються  до  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького, пропозиції громадської комісії з житлових питань, Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Відділу  ведення  обліку  житла  Міської  ради  міста  Кропивницького
прийняти облікові справи громадян, які перебували на квартирному обліку при
виконавчому  комітеті  Новенської  селищної  ради  міста  Кропивницького,  для
подальшого  квартирного  обліку  у  Виконавчому  комітеті  Міської  ради  міста
Кропивницького із  збереженням  попереднього  часу  перебування  на
квартирному обліку та у списках осіб, які користуються правом першочергового
та  позачергового  одержання  жилих  приміщень відповідно  до  документів
квартирних справ згідно з додатком 1 на 2 арк.



2

2.  Відмовити  у  подальшому  перебуванні  на  квартирному  обліку  у
Виконавчому  комітеті  Міської  ради  міста  Кропивницького громадянам,  які
перебували  на  квартирному  обліку  при  виконавчому  комітеті  Новенської
селищної  ради  міста  Кропивницького, у  зв’язку  з  тим,  що,  відповідно  до
наданих  документів  квартирних  справ,  на  теперішній  час  вони  поліпшили
житлові  умови,  внаслідок чого відпали  підстави для надання  іншого жилого
приміщення, згідно з додатком 2 на 1 арк.

Міський голова                                                               Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук  35 83 78



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету 
Міської  ради міста Кропивницького
"11" серпня 2020 року № 353     

ПЕРЕЛІК
громадян, які перебували на квартирному обліку при виконавчому комітеті

Новенської селищної ради міста Кропивницького, 
для подальшого квартирного обліку 

у Виконавчому комітеті Міської ради міста Кропивницького

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові, рік народження
З якого часу

перебували на
квартирному обліку

1 2 3

1 Огаль Ірина Павлівна, **** р.н. 28.07.1982 р.

2 Борух Тетяна Федорівна, **** р.н. 07.05.1985 р.

3 Предан Оксана Станіславівна, **** р.н. 20.05.1986 р.

4 Серединська Валентина Володимирівна, **** р.н. 28.05.1987 р.

5 Недолужко Людмила Леонідівна, **** р.н. 23.03.1989 р.

6 Ходакова Олена Володимирівна, **** р.н. 11 .04.1989 р.

7 Хименко Олена Володимирівна, **** р.н. 22.02.1990 р.

8 Єрьоміна Віра Іванівна, **** р.н. 15.10.1992 р.

9 Кузнецова Марія Іванівна, **** р.н. 04.02.1993 р.

10 Джуренко Ольга Климівна, **** р.н. 30.09.1993 р.

11 Ротт Сергій Володимирович, **** р.н. 18.01.1995 р.

12 Шаповал Марина Левківна, **** р.н. 05.02.1996 р.

13 Волков Михайло Юрійович, **** р.н. 09.07.1996 р.

14 Оцел Ольга Олександрівна, **** р.н. 06.09.1996 р.

15 Куроп’ятник Лариса Миколаївна, **** р.н. 22.05.1997 р.

16 Вакулінська Валентина Григорівна, ****  р.н. 22.05.1997 р.

17 Стріль Ірина Вікторівна, **** р.н. 27.12.2001 р.

18 Хропко Надія Петрівна, **** р.н. 28.11.2002 р.

19 Дяченко Тамара Петрівна, **** р.н. 31.01.2003 р.

20 Балмуш Віктор Дмитрович, **** р.н. 26.12.2003 р.

21 Лукіна Тетяна Михайлівна, **** р.н. 29.04.2004 р.

22 Махоріна Віра Іванівна, **** р.н. 30.06.2005 р.

23 Стойков Іван Олександрович, **** р.н. 07.06.2006 р.



2
                                                                                          Продовження додатка 1 

1                                                                             2 3

24 Чернишова Анна Володимирівна, **** р.н. 07.06.2006 р.

25 Бурмістрова Марина Юріївна, **** р.н. 29.09.2006р.

26 Кобилянський Владислав Ігорович, **** р.н. 25.03.2016 р.

27 Пасічник Костянтин Євгенович, **** р.н. 25.03.2016 р.

28 Корнєєв Микола Володимирович, **** р.н. 23.03.2016 р.

29 Стьожка Юрій Дмитрович, **** р.н. 19.05.2016 р.

30 Яровий Владислав Олексадрович, **** р. 19.05.2016 р.

31 Штанько Сергій Олександрович, **** р.н. 30.06.2016 р.

32 Маслов Дмитро Юрійович, **** р.н. 22.12.2016 р.

33 Ткаченко Олександр Анатолійович, **** р.н. 09.02.2017 р.

Начальник відділу ведення обліку житла                            Валерій ПІЛЬКІН



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету 
Міської  ради міста Кропивницького
"11" серпня 2020 року № 353     

ПЕРЕЛІК
громадян, які перебували на квартирному обліку при виконавчому комітеті

Новенської селищної ради міста Кропивницького, 
яким відмовлено у подальшому перебуванні на квартирному обліку 

у Виконавчому комітеті Міської ради міста Кропивницького

№ 
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові, рік народження
З якого часу

перебували на
квартирному

обліку
1 2 3

1 Ганул Любов Андріївна, **** р.н. 05.10.1987 р.

2 Пиво Валентина Петрівна, **** р.н. 04.11.1992 р.

3 Бондаровська Вікторія Миколаївна, **** р.н. 16.06.1995 р.

4 Чернова Валентина Василівна, **** р.н. 31.07.2003 р.

5 Дуда Юлія Іванівна, **** р.н. 25.03.2004 р.

6 Удовиченко Наталія Володимирівна, **** р.н. 31.07.2008 р.

7 Шандурська Ганна Миколаївна, **** р.н. 15.10.2015 р.

8 Демешко Оксана Юріївна, **** р.н. 07.04.2016 р.

9 Берегуленко Олександр Володимирович, **** р.н. 12.09.2016 р.

Начальник відділу ведення обліку житла                     Валерій ПІЛЬКІН 

 


